
BESLUIT 
ALGEMEEN BESTUUR GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING SOCIAAL 
d.d. 13 oktober 2022

Onderwerp
Eerste bestuursrapportage 2022 GR-Sociaal

HET ALGEMEEN BESTUUR

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 13 juni 2022;

Gezien de zienswijzen van de Drechtstedengemeenten en de reactie van het Dagelijks Bestuur daarop;

Gelet op artikel 9 van de Gemeenschappelijke Regeling Sociaal;

Overwegende: 

- Het advies van het Eigenarenoverleg van 7 juni 2022

BESLUIT:

Vast te stellen
- Eerste bestuursrapportage GR-Sociaal 2022 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 oktober 2022

secretaris voorzitter

drs. D.J. van Maanen drs. P.J. Heijkoop


	BESLUIT
	algemeen bestuur GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING SOCIAAL
	d.d. 13 oktober 2022
	Onderwerp

